

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Михайловская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Владимира Федоровича Нестерова» Черемисиновского района Курской области

306444 Курская область, Черемисиновский район, с. Михайловка

КПП – 462701001 ИНН – 4627001956

ОГРН - 1024600842408 ОКАТО - 38248812000 ОКПО - 21834181

тел. 8(47159) 3-62-26 http://www.cher-mih.ru/, e-mail: mixailovka46@mail.ru

База наставляемых МКОУ «Михайловская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Владимира Федоровича Нестерова» Черемисиновского района Курской области

№ п/п	Ф. И. О. наставляемог о	Контактные данные для связи (данные представителя)	Дата рождения наставляем ого	Основной запрос наставляемого	Дата вхождения в программу	Ф. И. О. наставника	Форма наставничест ва	Место работы/учебы наставника	Дата завершения программы	Результаты программы
1	Ручицын Иван Михайлович	8 (920) 263-05-84	01.09.2005	Развитие коммуникативных способностей	01.09.2022	Кирина Анастасия Романовна	Ученик – ученик	МКОУ «Михайловская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза В. Ф. Нестерова» Черемисиновского района Курской области	25.05.2022	Повышение социальной активности
2	Козлов Ярослав Романович	8 (951) 081-07-56	15.03.2008	Развитие учебных способностей	01.09.2022	Дубровкина Полина Александров на	Ученик – ученик	МКОУ «Михайловская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза В. Ф. Нестерова» Черемисиновского района Курской области	25.05.2022	Повышение учебной мотивации

№ п/п	Ф. И. О. наставляемог о	Контактные данные для связи (данные представителя)	Дата рождения наставляем ого	Основной запрос наставляемого	Дата вхождения в программу	Ф. И. О. наставника	Форма наставничест ва	Место работы/учебы наставника	Дата завершения программы	Результаты программы
3	Кудинова Анна Сергеевна	8 (951) 323-80-41	02.02.2003	Адаптация в коллективе, развитие профессиональных компетенций	01.09.2022	Забавина Любовь Ивановна	Учитель – учитель	МКОУ «Михайловская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза В. Ф. Нестерова» Черемисиновского района Курской области	25.05.2022	

И.о. директора: /Е.И. Пикалова/



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЦИФРОВОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 00a38289773937d1c94f861b63f8e969ca

Владелец Пикалова Елена Игоревна

Действителен с 18 марта 2022 г. по 11 июня 2023 г.